地址：中国四川省成都市高新区西部园区 (Address: Southwest Jiaotong University, West High-Tech Zone, Chengdu, Sichuan,

China)

邮政编码(Postcode)：611756          Tel/Fax: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn           Website: www.xnjd.com.cn

关于召开 2020年学校优秀研究生学位论文评选

及硕士学位论文校级抽检结果通报会议的通知

各研究生培养单位：

为保障和提高研究生学位论文质量，加强高层次创新人才培养，学校

开展了 2020 年度“西南交通大学优秀研究生学位论文评选”及“硕士学位论

文校级抽检”工作。根据工作原则、进展和需要，现定于 2020 年 12 月 3 日

召开会议，有关事项通知如下：

一、时间地点

1、会议时间：2020 年 12 月 3 日 10:00-12:00

2、会议地点：犀浦校区综合楼 403#会议室

二、会议内容

1、2020 年学校优秀博士、硕士学位论文评选

2、2020 年硕士学位论文校级抽检结果通报

三、参会人员

各研究生培养单位相关工作分管副院长

联系人：研究生院学位办，宛小强 66367161 ; 万浩 66367155

特此通知

研究生院

2020 年 12 月 2 日